
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

UFFICIO STAFF 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

N°   8  DEL  03/02/2010 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura della D.ssa Carbone Carmela, esperto ex art. 14, L.R. 26/08/1992,  

  n. 7 relativa al mese di Dicembre 2009. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Premesso che con determinazione sindacale n. 32 del 26/11/2009 è stata nominata quale esperto del 

Sindaco nelle materie che si riferiscono al Settore Affari Sociali del Comune di Scicli la D.ssa Carbone 

Carmela, nata a Catania il 25/07/1957 ed ivi residente in Via Paganini, n. 21; 

Che con determinazione sindacale n. 32 del 26/11/2009 la spesa pari ad €. 1.500,00 per l’anno 2009 

ed a €. 16.500,00 per l’anno 2010, sarà imputata come segue; 

- quanto ad €. 1.500,00 all’intervento 1.01.01.03/10 Cap. 25 del Bilancio 2009; 

- quanto ad €. 16.500,00 nel corrispondente intervento del redigendo Bilancio 2010; 

Vista n. 01 del 11/01/2010 presentata dalla D.ssa Carbone Carmela, con la quale richiede il 

pagamento della complessiva somma di €. 1.200,00 (milleduecento/00),quale compenso per il lavoro svolto 

durante il mese di Dicembre 2009; 

Visto il prospetto riepilogativo dei professionisti dell’Ufficio Ragioneria allegato alla fattura: 

Vista la relazione allegata alla fattura sopra detta, con la quale la D.ssa Carbone Carmela elenca 

l’attività realizzata in detto periodo sulle attività dell’Ente; 

Ritenuto pertanto dover provvedere alla liquidazione e pagamento del superiore importo alla D.ssa 

Carbone Carmela; 

Visto l’art. 184  T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 

18/08/2000 n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000; 

Visto l’art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di Consiglio Comunale 

n. 77 del 28/06/1996; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA 

  Per la causale di cui in premessa: 

1. Di liquidare e pagare a favore della D.ssa Carbone Carmela , nata a Catania il 25/07/1957 ed ivi 

residente in Via Paganini, n. 2i, la complessiva somma di €. 1.200,00 (milleduecento/00) quale 

corrispettivo dovuto per l’attività di esperto del Sindaco nelle materie che si riferiscono al Settore Affari 

Sociali a saldo della fattura n. 01 del 11/01/2010 che si allega alla presente formandone parte integrante e 

sostanziale, mediante bonifico bancario presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa – Agenzia di Scicli 

n. IBAN IT 48S0503684520CC0210138913; 

2. Di prelevare la superore somma, comprensiva della ritenuta d’acconto del 20%dall’intervento 

1.01.01.03/10 Cap. 25 del Bilancio 2009, ove figura impegnata per effetto della determinazione 

Sindacale n. 32 del 26/11/2009; 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti 

adempimenti di sua competenza. 

L’Istruttore Amm.vo  

f.to Dott.ssa Irene Barone 

     Il Segretario Comunale 
 f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 

________________________ 

 

 



-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI               N.    1202/9 

LIQUIDAZIONE     N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        ______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    COMUNE DI SCICLI 

PROVINCIA DI RAGUSA 

  

 

SERVIZI O UFFICIO __________ 

 

 

PROPOSTA DI DETERMINA N°  _____ DEL   _______________ 

 

OGGETTO:   

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

PREMESSO: 

- CHE  

 

Visto 

 

Ritenuto 

 

Visto, pertanto, provvedere ____________ 

 

 

Per quanto sopra propone al Responsabile del Settore Affari Generali l'adozione della 

presente determinazione. 

 

 Per la causale in premessa: 

 
1. Di liquidare e pagare 

2. Di prelevare  

 



 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 (Dr.__________________) 

 

 

 

 
  

 


